باز هم بگویم،
رویکرد فعلی ما ممکن اسللت روی سرعت برنامه هسته ای

آنها تأثیرگذار باشد، اما مطمئناً آن را متوقف نخواهد کرد.
کراکر هدف نهایی آمریکا در مقابله با ایران را تشللریح
کرد و گفت: بگذارید با نکته آخری شللروع کنم. ما یک بار
بللرای تغییر رژیم در ایران تلاش کردیم، می دانید، در زمان
نخسللت وزیری محمد مصدق در 1953 )مرداد 1332(. آن
برنامه سرنوشت خوبی پیدا نکرد و فکر می کنم بذر انقلاب
1979 )انقلاب 57( در 1953 کاشته شد. پس قطعاً تغییر
رژیم را به عنوان سیاستی برای ایالات متحده یا هر ]کشور[

دیگری توصیه نمی کنم.
دیپلمات با سللابقه آمریکا در خصوص اینکه آیا گزینه
نظامی در قبال ایران به کار گرفته خواهد شللد یا نه، گفت:
خیر، اینطللور فکر نمی کنم.